ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2021г.                                                                                                                             №109
О внесении изменений в постановление от 27.01.2021 г. №5 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Совета Покровского сельского Поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2021 г. №19 «Об изменении местонахождения администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменением адреса местонахождения администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по всему тексту постановления Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» вместо слов: «644523, Омская область, Омский район, с. Покровка, ул. Центральная, д. 45» читать «644523, Омская область, Омский район, с. Покровка, ул. Центральная, д. 41-10».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Шафрик